Entidad
Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas
Chiapas

Municipio
Sabanilla
Sabanilla
Sabanilla
Sabanilla
Sabanilla
Sabanilla
Sabanilla
Sabanilla

Tipo de Registro o de Rec

Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica

2022

Tipo de Recurso Descripcion Ramo

FEDERALES (APOR Aportaciones Federales para E
FEDERALES (APOR Aportaciones Federales para E
FEDERALES (APOR Aportaciones Federales para E
FEDERALES (APOR Aportaciones Federales para E
FEDERALES (APOR Aportaciones Federales para E
FEDERALES (APOR Aportaciones Federales para E
FEDERALES (APOR Aportaciones Federales para E
FEDERALES (APOR Aportaciones Federales para E

lave Rancripcion Progr: Progindo Convenic

33
3
3
3

woww
[

FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN

1005

FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN

Dependencia Ejecutora
Municipio de Sabanilla
Municipio de Sabanilla
Municipio de Sabanilla

Municipio de Sabanilla

1to inte¢ po de Gas Partida
1-Gasto c 113 - Sueldos base
1- Gasto c 311 - Energia elécti
1 - Gasto c 298 - Refacciones y
1- Gasto c 355 - Reparacion y
1-Gasto c 249 - Otros materic
1 - Gasto c 441 - Ayudas social
1-Gasto c 261 - Combustibles
1-Gasto c 221 - Productos alil

probad (Mini Comp D
$1,917,564.56 $5,340,617.32 $5,340,617.32 $5,340,617.32 $4,166,038.45
$0.00 $343,503.00 $343,503.00 $343,503.00 $343,503.00
$0.00 $50,827.22 $50,827.22 $50,827.22 $0.00
$0.00 $550,000.00 $550,000.00 $550,000.00 $464,421.08
$234,000.00 $150,000.02 $150,000.02 $150,000.02 $150,000.02
$0.00 $2,244,600.00 $2,244,600.00 $2,244,600.00 $997,600.00
$607,150.00 $637,150.00 $637,150.00 $637,150.00 $219,721.00

$2,799,268.44

$1,907,671.44

$1,907,671.44

$1,907,671.44

$1,539,396.40

Ejercido
$4,166,038.45
$343,503.00
$0.00
$464,421.08
$150,000.02
$997,600.00
$219,721.00
$1,539,396.40

Pagado
$4,166,038.45
$343,503.00
$0.00
$464,421.08
$150,000.02
$997,600.00
$219,721.00
$1,539,396.40

Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos

Proyectos Pagado SHCP
Sin Proyecto N/A
Sin Proyecto N/A
Sin Proyecto N/A
Sin Proyecto N/A
Sin Proyecto N/A
Sin Proyecto N/A
Sin Proyecto N/A
Sin Proyecto N/A

Pagado EF
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

ESTATUS 2rvaciones (Cap!
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado



